huiusmodi Pastorum etiam Unitariarum iuxta certam transactionem, 
penes Episcopum Orthodoxam religionem profitentium perstitisse, et nune quoque perstitere 
perhibetur) existentis et adiacentis visitet; earumque Pastores et Scholarum Rectores de doctrina, vita 
ac moribus examinet, excessus eorum corrigat, mulctaque si id iuris fuerit, inflictam, in eos 
animadvertat. Et simul coetibus etiam si aliter fieri nequiret, convocatis, bona antiquitus ad Ecclesias 
collata, una cum reditibus Ministrorum, exacto etiam a quibus visum fuerit iuramento cognoscat, et 
omnia quae a maioribus vestris, viris pys et religionis ordinata fuerant, in pristinum ac legitimum 
usum, assumpto etiam si res expostulet, officialium quorumcunque locorum auxilio, sive praesidio 
revoce!, ac si qui talia bona ab Ecclesys qualitercunque abalienata obstinate retinere conarentur, eos in 
praesenti competentem suorum quosque judicium et magistratuum, ubi ea de re jure decidatur, vei 
etiam in nostri praesentiam citei. Templaque et alia aedificia ecclesiastica, ad usum quotidianum 
necessaria, et qualitercunque collapsa refici, vei restaurari curei. Et denique semotis doctrinae vei 
opinionis prauae Ministris et Scholarum Rectoribus Pastores pios, idoneos et diligentes 
Sacramentorum a Deo institutorum fideles administratores sufficiat. Proinde vobis harum serie 
committimus, et mandamus firmiter, ut dum, et quandocunque dictus Daniel B[eke] Szent Georgyj, 
cum adiungendis sibi collegis vestri in medium venerit, ejdem una cum suis socys securum, tutumque 
et liberum commeatum praebere, eosdemque in praemissis omnibus, sine omni scrupulo, et 
difficultate procedere permittere. Vocatj in coetum sacrum convenire, omnesque legitimos usus, et 
reditus Ecclesiarum ab antiquo ordinatos1 et ab eis quomodocunque abalienatos, ad ipsius 
requisitionem incunctanter et de facto remittere. Vos vero Officiales quorumvis locorum, in his 
omnibus, eundem contra inobedientes, sufficientes praesidio et auxilio iuvare. Et denique omnes et 
singuli eidem omni spe et benevolentia adesse, de condigno ubique hospitio, victualibus, curru et 
equis, tutaque et sufficientia comitiva, alysque ad iter commodandum, necessarys, rebus modis 
omnibus providere et propicere debeatis et teneamini. Secus non facturi. Praesentibus perlectis 
exhibenti restitutis. Datum in arce nostra Fogaras die decima quarta mensis Apriljs. Anno Domini 
millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo. 
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III. 1647 mai 21, Făgăraş. 
Principele Gheorghe Rak6czi I ii confirmă pe preotul Ştefan din Berivoi în funcţia de protopop 
suprem al Ţării Făgăraşului.